
Integrering  
av rörledningar 
Heat Intelligence

Med Integrering av rörledningar integrerar vi ert 
distributionsnät i Kamstrups analysplattform Heat 
Intelligence. 

Det gör det möjligt att använda Heat Intelligence 
för att göra avancerade beräkningar rörande ert 
distributionssystem som baseras på faktiska 
data från varje enskild mätpunkt och tillbaka via 
distributionsnätet till produktionsanläggningen. Det 
ger en helt ny nivå av genomsynlighet – utan att 
behöva investera i ytterligare givare.

Vad vinner ni på det?

•	 Detaljerade basdata  
Som en del av integreringen av er rörledning i Heat Intelligence, ger vi er 
feedback om vi hittar områden med fel eller om data är otillräckliga. Det gör 
att ni kan korrigera era basdata och att framtida uppdateringar av rörled-
ningen blir enklare och snabbare.

•	 Större transparens  
Med exakta data rörande ert distributionsnät kan ni se temperatur och flöde 
för alla ledningar i ert distributionsnät, från er produktionsanläggning till 
varje enskild förbrukare och får ett bättre underlag för att fatta rätt beslut.

•	 Förebyggande underhåll 
Ju mer detaljerade och exakta data ni tillhandahåller, desto bättre kan 
Heat Intelligence bistå er med att identifiera trender, följa utveckling och 
eventuellt även förutse vad som händer i ert distributionsnät - så att era 
investeringar och ert förebyggande underhåll grundas på fakta.

Vem är det för?

Integrering av rörledningar är för er 
som vill dra nytta av kraften i Heat 
Intelligence. Ni vill kunna se vad som 
händer under marken och temperatur 
och flöde för ert distributionsnät, 
även där inga mätare finns 
installerade, genom att kombinera 
data från alla mätare med data för ert 
distributionsnät.

Kyla Vatten ElVärmeVärme
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Vad får ni?

Integrering av rörledningsplan
Vi tar kontakt med er och samordnar för att säkerställa att situationsplanen för rörledningar 
lämnas till Kamstrup i rätt format för att kunna integreras i Heat Intelligence-plattformen.

Är data otillräckliga eller om det finns fel i de data vi får, ger vi er feedback så att ni kan 
uppdatera era basdata och ge oss en uppdaterad version. 

På detta sätt får ni fördelen att ha tillgång till detaljerade basdata för att enkelt kunna uppdatera 
GIS-data i Heat Intelligence när ni genomför ändringar av ert distributionsnät.

Skulle ni behöva mer support, till exempel för att uppdatera ert distributionsnät om det ändrats, 
kan det köpas till på begäran. 

Er Kamstrup kontaktperson kan stå till tjänst med mer information.

Ute efter mer?

Med våra tilläggstjänster kan ni 
anpassa er Heat Intelligence-lösning 
för att få precis det ni har behov av. 

Bland sådana tjänster finns:

•	 Up & Running med Heat Intelligence 
för att se till att ni kommer igång 
ordentligt.

•	 Boka en konsult för att gå igenom ert 
distributionsnät tillsammans med er.

•	 Uppdatera rörledning när ni genom-
för ändringar av ert distributionsnät.  

•	 … och mycket mer

Er Kamstrup kontaktperson kan stå till 
tjänst med mer information.
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